

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	12762480X	Abad Rodriguez , Trinidad	74	25	1	0	65,6667	136
2	15809312D	Abadia Cebrian , Fernando Miguel	53	29	18	0	43,3333	674
3	20173353F	Abarrategi Palenzuela , Itziar	67	31	2	0	56,6667	315
4	14918639B	Abascal Aguirre , Jose Luis	55	36	8	1	43,0000	681
5	78922165B	Abraldes Dopazo , Rosana	57	33	10	0	46,0000	596
6	78873222N	Acarregui Bengoechea , Oihana	59	28	13	0	49,6667	494
7	16069246C	Aced Urbano , Ana	53	38	8	1	40,3333	747
8	22744014G	Acha Martin , Mª Angeles	45	48	7	0	29,0000	971
9	15942969J	Agirre Razkin , Jokin	52	38	10	0	39,3333	777
10	03859368Z	Aguado Martin , Jose Ignacio	77	20	3	0	70,3333	66
11	18597894W	Aguayo Angulo , Marina	61	33	6	0	50,0000	479
12	15931352B	Aguirre Azpiazu , Amaia	57	35	8	0	45,3333	617
13	14894152L	Aguirre Azpiazu , Jon	51	40	9	0	37,6667	810
14	78870772T	Aguirre Molinero , Jesus Maria	60	29	11	0	50,3333	468
15	14554719C	Aguirre Ruiz , Juan Miguel	49	39	12	0	36,0000	846
16	24407292Z	Aguirre Yurrebaso , Inmaculada	51	37	12	0	38,6667	789
17	30627537R	Aguirre Zabala , Miren Izaskun	75	16	7	2	69,6667	73
18	20174726T	Aguirrechu Del Molino , Cristina	69	19	11	1	62,6667	190
19	15400505G	Aguirrezabal Morgaechearria , Jaione	68	27	5	0	59,0000	260
20	78862948L	Aiesta Rementeria , Arantza	59	34	7	0	47,6667	548
21	72451943B	Aizpuru Segurola , Maria Olatz	72	27	1	0	63,0000	183
22	15358699N	Ajubita Gabilondo , Margarita	68	20	12	0	61,3333	217
23	34099385E	Alaba Trueba , Javier	78	16	6	0	72,6667	42
24	16278744B	Alarcia Ceballos , Mariluz	58	26	16	0	49,3333	504
25	72482631V	Alba Coria , Leire	53	31	16	0	42,6667	692
26	72243903Y	Alberdi Barcenilla , Anton	55	12	33	0	51,0000	453
27	17718204Q	Albesa Benavente , Mª Inmaculada	57	28	15	0	47,6667	549
28	12231311A	Albors Valls , Alberto	64	14	22	0	59,3333	253
29	15256378H	Alcain Hernandez , Maria Francisca	48	28	24	0	38,6667	790
30	14572048F	Alcalde Lozano , Aurora	63	30	7	0	53,0000	401
31	78887267G	Alcantara Alvarez , Esther	56	16	28	0	50,6667	462
32	72038369T	Alcedo Ayarza , Lourdes	48	35	17	0	36,3333	837
33	14574057S	Aldazabal Inunciaga , Luis Maria	43	50	7	0	26,3333	1005
34	73190195D	Alen Alvira , Maria Jesus	70	18	12	0	64,0000	166
35	30673694C	Alfambra Vicente , Mª Elena	62	23	15	0	54,3333	365
36	15828186T	Alfaro Lecumberri , Luisa M.	51	43	5	1	36,6667	830
37	24400973C	Allende Perez , Maria Angeles Iciar	39	46	15	0	23,6667	1025
38	16057667X	Allende San Pedro , Elizabeth	65	27	8	0	56,0000	333
39	29103868J	Allue Dieste , Eva Maria	54	31	15	0	43,6667	665

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
40	15975578P	Almeida Pardo, Maria Belen	50	30	20	0	40,0000	757
41	16259662L	Alocen Iruretagoyena, Cristina	25	29	46	0	15,3333	1061
42	16286635J	Alonso Achiaga, Maria Jose	75	25	0	0	66,6667	120
43	14939283R	Alonso De Armiño Erce, Julio	38	17	45	0	32,3333	917
44	16270867T	Alonso Fernandez De Garayalde, M. Teresa	47	45	8	0	32,0000	923
45	20186868K	Alonso Gomez, Maria Elena	71	22	7	0	63,6667	171
46	14856349M	Alonso Igartua, Gerardo	34	34	32	0	22,6667	1032
47	14906080X	Alonso Iturbe, Juan Jose	18	16	66	0	12,6667	1066
48	14897317X	Alonso Maroto, Susana	46	48	6	0	30,0000	958
49	29032260G	Alonso Miguel, Ana Isabel	45	30	25	0	35,0000	869
50	16254214E	Alonso Miguel, M. Monserrat	46	21	32	1	39,0000	784
51	22734948T	Alonso Rodriguez, Maria Begoña	60	17	23	0	54,3333	366
52	11911616P	Alonso Sainz, Maria Antonia	65	33	2	0	54,0000	378
53	20221881M	Alonso Santos, Teresa	57	21	22	0	50,0000	480
54	44163859H	Altolaguirre Trasobares, Ainhoa	59	22	19	0	51,6667	432
55	15398686W	Altuna Zumeta, Leire	75	20	5	0	68,3333	91
56	14261701E	Alvarez Blanco, Alicia	61	30	9	0	51,0000	454
57	30588394G	Alvarez Rincon, Marta	49	42	9	0	35,0000	870
58	44141357X	Alzaga Amondarain, Aitziber	60	33	7	0	49,0000	516
59	72660413D	Alzugaray De Santiago, Marta	40	33	27	0	29,0000	972
60	14956277K	Amayra De La Hera, Margarita	47	45	8	0	32,0000	924
61	30687974V	Amesti Goyogana, Zorione	66	21	13	0	59,0000	261
62	72456314N	Amondarain Iburguren, Nagore	65	29	6	0	55,3333	350
63	16039863P	Andikoetxea Bengoetxea, Edurne	38	39	23	0	25,0000	1016
64	14602219W	Andres Cayuela, Arantza	59	26	15	0	50,3333	469
65	20168130M	Andres Fernandez, Maria	50	32	18	0	39,3333	778
66	45626603P	Angoitia Bernaola, Ihintza	56	29	15	0	46,3333	586
67	16029783W	Angulo Gonzalez, Maria Luz	44	51	5	0	27,0000	993
68	22702555Z	Angulo Gutierrez, Alfonso	46	31	23	0	35,6667	856
69	30692638N	Anton Diez-caballero, Begoña	92	7	1	0	89,6667	1
70	72474781X	Apalategi Gomez, Uxune	47	31	22	0	36,6667	831
71	15249004G	Aparici Barbeira, Ana Maria	49	38	12	1	36,3333	838
72	16289525M	Apodaca Fernandez, Juan Carlos	49	24	27	0	41,0000	734
73	14958116C	Aramburu Bardesi, Jaione	45	41	14	0	31,3333	934
74	34105822L	Aramburu Bravo, M.eugenia	81	13	6	0	76,6667	20
75	16052587J	Arana Arri, Eunatze	62	32	6	0	51,3333	443
76	44166071E	Arana Echeverria, Aitziber	65	18	17	0	59,0000	262
77	14945156D	Aranda Diez, Maria Carmen	59	29	12	0	49,3333	505
78	40916223M	Aranda Latorre, Jose Miguel	60	21	19	0	53,0000	402

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
79	14553223L	Aranguren Doncel, Alfonso	53	26	21	0	44,3333	647
80	16260946S	Arbulo Fernandez De Jauregui, Jorge	55	27	18	0	46,0000	597
81	16073803T	Arce Arana, Nagore	62	23	15	0	54,3333	367
82	16055503P	Ardeo Zaldua, Ainhoa	54	43	3	0	39,6667	773
83	14943047Q	Arechabaleta Parra, Juan Carlos	65	34	1	0	53,6667	387
84	30580601P	Arenaza Garai, Fernando	43	49	8	0	26,6667	999
85	72388910K	Arenillas Diaz De Illaraza, Teresa	37	50	13	0	20,3333	1048
86	30651428H	Argote Atxalandabaso, Jon Imanol	71	18	11	0	65,0000	152
87	29137999N	Armijo Villacampa, Eduardo	44	40	16	0	30,6667	943
88	16283937Y	Arnaiz Garcia, German Antonio	55	41	4	0	41,3333	725
89	11922184L	Aroka Montaña, Jose Andres	81	10	9	0	77,6667	16
90	22707725D	Arredondo Santamaria, Gerardo	53	37	10	0	40,6667	737
91	14248335L	Arribas Pita, Carlos	72	26	2	0	63,3333	176
92	72470755D	Arrieta Bernaras, Miren	55	16	29	0	49,6667	495
93	16055584C	Arroitajauregui Gutierrez, Maria Iratxe	42	37	21	0	29,6667	966
94	44146155R	Arrue Izagirre, Larraitz	59	35	6	0	47,3333	560
95	78925144T	Arteaga Solorzano, Eugenia De Lourdes	36	44	20	0	21,3333	1043
96	16061295G	Arteagoitia Ruiz, Naiara	66	25	9	0	57,6667	292
97	16063367Y	Arteche Martinez, Unai	64	27	9	0	55,0000	358
98	14952405J	Arzanegi Elgezabal, Beatriz	51	32	17	0	40,3333	748
99	16250909Y	Asenjo Beitia, Carmen	55	34	11	0	43,6667	666
100	16026479X	Astorkiza Basañez, Juan Ramon	34	46	20	0	18,6667	1053
101	14578354B	Aurrekoetxea Bilbao, Karmele	50	50	0	0	33,3333	899
102	16087478J	Avalos Cuica, Norma Wilma	52	47	1	0	36,3333	839
103	15969939G	Ayarza Azurza, Miren Arantzazu	60	29	11	0	50,3333	470
104	15920988C	Ayesa Orobengoa, Ignacio	50	26	24	0	41,3333	726
105	30576080H	Ayo Esnaola, Eva Maria	56	30	14	0	46,0000	598
106	44168458V	Azcune Andonegui, Idurre	55	21	24	0	48,0000	535
107	44978280D	Azkarate Estebez, Naia	79	20	1	0	72,3333	46
108	20223465W	Azkuenaga Cruz, Irune	58	24	18	0	50,0000	481
109	16602997X	Azofra Crespo, Miguel	57	34	9	0	45,6667	601
110	72729520R	Azpiazu Alonso, Amaya	42	34	24	0	30,6667	944
111	35291290K	Azuara Blanco, M. Saladina	47	42	11	0	33,0000	907
112	14940009Z	Bahillo Del Rio, Mª Teresa	62	36	2	0	50,0000	482
113	30649581B	Bajo Diez, Mireya	66	19	15	0	59,6667	248
114	11922288P	Balardi Prado, Mª Dolores	70	27	3	0	61,0000	225
115	15981091R	Balardi Zabala, Joseba	77	19	4	0	70,6667	63
116	22713718E	Balmaseda Caubilla, Maria Lourdes	49	37	12	2	36,6667	832
117	X4288244D	Bandych, Magdalena	70	29	1	0	60,3333	240

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
118	30628252A	Baptista Lopez, Elisa	55	28	17	0	45,6667	602
119	34095423Q	Baranda Gomez, Begoña	79	17	4	0	73,3333	40
120	14938878X	Barañano Gonzalez, J. Ignacio	46	42	11	1	32,0000	925
121	20193002Z	Barquin Arribas, Maria Gloria	54	37	9	0	41,6667	717
122	13911218J	Barquin Gomez, Esther	71	24	5	0	63,0000	184
123	14255922Q	Barragan Alejos, M <sup>a</sup> Luz	76	19	5	0	69,6667	74
124	78885202D	Barrena Alonso, Arrate	56	25	19	0	47,6667	550
125	71429201X	Barrientos Ramos, Elena	55	38	6	1	42,3333	697
126	72241177V	Barrios Lopez, Beatriz	57	35	8	0	45,3333	618
127	15952963W	Barriuso Diaz, Marian	49	31	20	0	38,6667	791
128	14908921E	Barrueco Aguirre, Jorge	32	43	25	0	17,6667	1056
129	22708181M	Barrueco Citores, Sara	39	52	9	0	21,6667	1040
130	34104338F	Barruso Bares, Carlos	82	18	0	0	76,0000	21
131	16051554S	Barruso Roos, Nora	57	24	19	0	49,0000	517
132	16277673K	Basabe Perez, Maria Amaya	55	20	25	0	48,3333	529
133	16062540F	Basagoiti Salazar, Leire	49	21	30	0	42,0000	707
134	30575285M	Basterretxea Arberas, M <sup>a</sup> Del Carmen	49	27	24	0	40,0000	758
135	15948663A	Bastida Azpiazu, Jose Cruz	44	52	4	0	26,6667	1000
136	30618629V	Baza Paniagua, Eva Maria	61	28	11	0	51,6667	433
137	29147773B	Bazaes Paredes, Patricia	4	21	68	7	0,0000	1074
138	72484882Z	Bein Añorga, Leire Miren	53	34	13	0	41,6667	718
139	78889679R	Beldarrain Robles, Orzuri	53	28	19	0	43,6667	667
140	16269865X	Bello Correa, Guillermo Federico	45	44	11	0	30,3333	952
141	14952791P	Bello Rodriguez, Jose Antonio	55	38	7	0	42,3333	698
142	15916085Q	Beloqui Ocariz, Francisco Javier	56	28	15	1	46,6667	577
143	18600178D	Beltran De Nanclares Lopez De Munain, Lourdes	73	24	3	0	65,0000	153
144	14255417V	Benavides Alonso, Araceli	69	23	8	0	61,3333	218
145	14255418H	Benavides Alonso, Raquel	79	11	10	0	75,3333	26
146	78902745A	Bengoa Tome, Veronica	73	27	0	0	64,0000	167
147	16062693E	Benguria Arriluzea, Olatz	60	14	26	0	55,3333	351
148	18602220G	Benito Gastañaga, Almudena	59	41	0	0	45,3333	619
149	16577613H	Benito Martinez, Rebeca	49	33	18	0	38,0000	801
150	15999183S	Berecibar Oyarzabal, Maria Cristina	35	29	36	0	25,3333	1013
151	15360075P	Berecibar Uribarren, Ignacio	48	33	19	0	37,0000	824
152	72704881H	Berganzo Andonegui, Nekane	71	25	4	0	62,6667	191
153	72469553A	Bernad Barcos, Maia	59	38	3	0	46,3333	587
154	72583652E	Berriozabal Diaz, Leire	58	26	16	0	49,3333	506
155	16283479P	Berruete Gomez, Blanca	71	29	0	0	61,3333	219
156	16053493E	Bidarte Peraita, Iraide	67	26	7	0	58,3333	276

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
157	72679868Y Bidarte Sota , Miren	60	28	12	0	50,6667	463
158	44139609X Bidegain Galarraga , Mikel	44	26	30	0	35,3333	862
159	30576067M Bilbao Echenagusia , Aranzazu	58	33	9	0	47,0000	569
160	30580449V Bilbao Etxebarria , Monica	77	18	5	0	71,0000	60
161	13304177B Blanco Calderon , Monica	57	40	3	0	43,6667	668
162	16259201H Blanco Larrañaga , Jesus Maria	50	43	7	0	35,6667	857
163	16068604E Blazquez Diez , Jose Luis	62	34	4	0	50,6667	464
164	14250449V Bolaños Reyero , M <sup>a</sup> Jesus	52	26	22	0	43,3333	675
165	78868011E Bolinaga Irisarri , Amelia	73	27	0	0	64,0000	168
166	17150279F Borao Gomez , Julia	60	32	8	0	49,3333	507
167	43110335D Boronat Moreiro , Joaquin	52	48	0	0	36,0000	847
168	16045995E Borrás Calvo , Alicia	59	35	6	0	47,3333	561
169	30622563H Bravo Saiz , Esther	54	25	21	0	45,6667	603
170	15984876Z Brocal Fernandez , Maria Natividad	73	22	5	0	65,6667	137
171	44166635B Buenetxea Lazkano , Joana	67	15	18	0	62,0000	203
172	22726191Y Bueso Granada , Jose Maria	62	31	7	0	51,6667	434
173	20173311B Buitrago Ortega , Yolanda	52	46	1	1	36,6667	833
174	16025323G Buron Calvo , Jose M <sup>a</sup> Manuel	42	54	1	3	24,0000	1021
175	15958345W Busselo Lete , Luis Miguel	70	28	2	0	60,6667	230
176	44153154P Cabañas Goicoechea , Ana Belen	37	46	17	0	21,6667	1041
177	16060940V Cabezon Perez , Nora	61	34	5	0	49,6667	496
178	14945852S Cabria Orrantia , Ana Pilar	56	44	0	0	41,3333	727
179	16043016X Calderon Castillo , Maria Magdalena	52	23	25	0	44,3333	648
180	16270654V Calderon Santamaria , Fco. Javier	72	23	5	0	64,3333	162
181	16059710Y Calero Martin , Estibaliz	46	31	23	0	35,6667	858
182	15950241V Calleja Azaldegui , Daniel	42	46	12	0	26,6667	1001
183	30671686J Calvo Fernandez , Sofia	45	52	3	0	27,6667	983
184	78875841D Calvo Garro , Belen	78	18	4	0	72,0000	51
185	16297887H Calvo Ramirez , Marta	78	20	2	0	71,3333	55
186	16069315C Camarero Aragon , Maria Loreto	71	29	0	0	61,3333	220
187	30651443X Camaron Alonso , Salvador	64	25	11	0	55,6667	343
188	11918912J Caminero Olea , Maria Victoria	60	19	21	0	53,6667	388
189	18598186H Caminero Sorrondegui , Elena	78	13	8	1	73,6667	37
190	20218962F Campo Alegria , Lorena	58	37	5	0	45,6667	604
191	16253236X Campo Martinez Zuazo , Ana Isabel	53	37	10	0	40,6667	738
192	34103265S Cantera Aracama , Miren Coro	54	22	24	0	46,6667	578
193	30623795P Cantero Calvo , Marta Maria	54	34	12	0	42,6667	693
194	30640375M Cantero Garcia , Idoia	62	24	14	0	54,0000	379
195	30586968G Cañas Gomez , Salvador	52	35	13	0	40,3333	749

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**



**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
196	30584058S Cao Rodriguez , Veronica	89	8	3	0	86,3333	3
197	78883173G Capetillo Serra , Jone Miren	50	38	12	0	37,3333	819
198	30592404N Carabias Barbero , Concepcion	69	23	8	0	61,3333	221
199	78885300S Carazo Inza , Begoña	57	17	26	0	51,3333	444
200	14590193M Carlos Castresana , Yolanda	44	40	16	0	30,6667	945
201	25458057R Carmaniu Tobal , Jorge	68	22	10	0	60,6667	231
202	44150513N Carranza Urones , Julia	54	22	24	0	46,6667	579
203	18595699S Carreras Prieto , Irene	39	34	27	0	27,6667	984
204	22715074K Carriegas Robledo , Consuelo	52	36	12	0	40,0000	759
205	21408088X Carrillo Llorente , Sira	60	36	4	0	48,0000	536
206	44154097P Casado Francisco , Ana	56	34	10	0	44,6667	642
207	22708830X Caso Jimenez , Maria Rosario	43	38	19	0	30,3333	953
208	16288077Y Castellano Hurtado , Maria Carmen	67	25	8	0	58,6667	268
209	20169024W Castellanos Gonzalez , Isolina	64	24	12	0	56,0000	334
210	44685942R Castilla Maestu , Nancy	52	31	17	0	41,6667	719
211	14694874J Castillo Echeberria , Luis Santiago	34	40	25	1	20,6667	1047
212	14897653R Castillo Gonzalez , Begoña	50	26	24	0	41,3333	728
213	30579672E Castillo Oramas , Eglee-florencia	57	28	15	0	47,6667	551
214	13297968N Castillo Ruiz , Jose Luis	57	43	0	0	42,6667	694
215	71428748V Castro Aller , Sara	66	21	13	0	59,0000	263
216	14610010L Castro Arranz , Carlos	49	22	29	0	41,6667	720
217	16272723Q Caubilla Angulo , Jose Ignacio	64	30	6	0	54,0000	380
218	14574844C Celada Aguado , Maite	49	46	5	0	33,6667	894
219	14244755G Celaya Barral , Miguel Angel	46	41	13	0	32,3333	918
220	15389289N Cenarruzabeitia Lecuona , Raquel	74	19	6	1	67,6667	105
221	15376400A Cengotita Blanco , Olga	35	21	44	0	28,0000	980
222	78896408Z Cenigaonandia Zarate , Eneritz	59	31	10	0	48,6667	520
223	34101073P Cerdeira Benito , Cristina	71	25	4	0	62,6667	192
224	X6229167P Cespedes Suzuki , Erika Yasmine	55	14	31	0	50,3333	471
225	18029655R Charlez Millan , Carmen Maria	43	37	20	0	30,6667	946
226	30679172R Cigüenza Zuazo , Marta	65	25	9	1	56,6667	316
227	30605343W Cinos Juanes , Ana Paz	72	23	5	0	64,3333	163
228	34100054R Cisneros Calvo , Ana Isabel	57	39	4	0	44,0000	656
229	29131778R Ciudad Saez-benito , Maria	51	31	18	0	40,6667	739
230	11922119T Clemente Lopez De Letona , Lorena	58	30	12	0	48,0000	537
231	44159470E Clemente Saldias , Estibaliz	43	20	37	0	36,3333	840
232	30665903A Cobanera Echebarria , Francisco De Borja	59	33	8	0	48,0000	538
233	13762499N Cobo Garcia-cobo , Beatriz	48	48	4	0	32,0000	926
234	15400189X Cobos Rozadilla , Marta	70	27	3	0	61,0000	226

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
235	18006733X Codes Gomez , Jose	79	21	0	0	72,0000	52
236	17445141D Colas Colas , Maria Del Carmen	52	30	18	0	42,0000	708
237	44153861W Colera Intxausti , Nerea	64	24	12	0	56,0000	335
238	16074639P Collado Prada , Aitziber	61	29	10	0	51,3333	445
239	11927275G Concejo Gonzalez , Azucena	35	10	55	0	31,6667	930
240	15391714E Conde Iriondo , Marta	74	20	6	0	67,3333	111
241	15375769Q Conde Rivas , M.dolores	72	14	14	0	67,3333	112
242	20181996W Corbacho Bonilla , Begoña	69	26	5	0	60,3333	241
243	30639073Z Corcuera Bergado , Carlos	68	32	0	0	57,3333	300
244	14954880G Corcuera Ibañez , Ana Maria	54	43	3	0	39,6667	774
245	11905839G Corredera Rodriguez , Cristina Isabel	39	16	45	0	33,6667	895
246	16248220P Corres Achaga , Francisco Javier	42	20	38	0	35,3333	863
247	14570695B Cortazar Vallet , Jon	81	18	1	0	75,0000	28
248	17146189B Cortes Garcia-arista , Maria Isabel	50	31	18	1	39,6667	775
249	20174072J Corton Corral , Leire	56	33	11	0	45,0000	633
250	78947924X Cruz Romero , Liuba	73	24	3	0	65,0000	154
251	78887687X Cuadrado Rojo , Patricia Maria	64	29	7	0	54,3333	368
252	X8260024B Cuatindioy Imbachi , Sandra Patricia	48	40	11	1	34,6667	877
253	15917938Y Cuesta Sole , M. Lourdes	76	21	3	0	69,0000	82
254	30606910M Damborenea Zubiela , Jokin	65	27	8	0	56,0000	336
255	22708759P Darriba Rodriguez , Carmen	55	33	12	0	44,0000	657
256	30664811S Davila Naranjo , Ines Dolores	60	25	15	0	51,6667	435
257	78898554K De Busturia Artiagoitia , Eider	79	20	1	0	72,3333	47
258	11919446H De Castro Simon , Maria Inmaculada	78	16	6	0	72,6667	43
259	44558653V De La Aldea Martinez , Oihane	56	26	18	0	47,3333	562
260	16037743G De La Fuente De La Prieta , Milagrosa	66	13	21	0	61,6667	208
261	22717102W De La Fuente Lopez , Roberto	46	44	1	9	31,3333	935
262	13079930Z De La Iglesia Ramila , Maria Del Mar	48	22	30	0	40,6667	740
263	78877495F De La Plaza Romero , Miren Jasone	77	17	6	0	71,3333	56
264	14253681Y De La Rua Tolosana , Iñaki	48	29	23	0	38,3333	796
265	44680537R De Marcos Moya , Rakel	80	20	0	0	73,3333	41
266	14608358T De Mendiguren Urkijo , Ixone	56	20	24	0	49,3333	508
267	13293563T De Pablo Troitiño , Maria Julita	54	33	13	0	43,0000	682
268	15397069H De Pedro Larrañaga , Nerea	72	28	0	0	62,6667	193
269	30580276M De Prado Taranilla , Mª Mar	65	19	16	0	58,6667	269
270	09319704N Del Alamo Martin , Maria Antonia	64	20	16	0	57,3333	301
271	12217057D Del Barrio Garcia , Esteban	47	52	1	0	29,6667	967
272	44166515Y Del Campo Pena , Mª Emma	73	26	1	0	64,3333	164
273	22739880X Del Corral Gomez , Luis Ramon	40	42	18	0	26,0000	1009

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
274	14562197T	Del Hoyo Moro , Julian	38	26	36	0	29,3333	970
275	78904606R	Del Rio Ayala , Ana	61	29	9	1	51,3333	446
276	15970927A	Del Rio Del Rio , Pedro Mª	53	26	21	0	44,3333	649
277	78090689P	Del Val Queralt , Leyre	59	31	10	0	48,6667	521
278	72033126R	Delgado Alvarado , Guillermo	59	37	4	0	46,6667	580
279	14237134L	Delgado Bobadilla , Jose Maria	34	57	9	0	15,0000	1062
280	16253575G	Delgado Fontaneda , Adolfo Jose	53	30	17	0	43,0000	683
281	44971226Q	Diaz Cantalapiedra , Susana	45	28	27	0	35,6667	859
282	16270426L	Diaz De Guereñu Pellicer , Elena Aurora	33	56	11	0	14,3333	1064
283	30677647V	Diaz De Otorra Serna , Mª Ainhoa	59	38	3	0	46,3333	588
284	44125340R	Diaz Macias , Maria	76	23	1	0	68,3333	92
285	07506306A	Diaz Ramirez , Miguel	52	42	6	0	38,0000	802
286	72481632F	Diaz Sanchez , Maria De La Gloria	49	27	24	0	40,0000	760
287	16047304C	Diaz-munio Gonzalez , Iñaki	61	33	6	0	50,0000	483
288	34101039C	Diez De Ulzurrun Aldaia , Larraitz	53	45	2	0	38,0000	803
289	16060851C	Diez Gonzalez , Ana	72	19	9	0	65,6667	138
290	72464643S	Diez Lasheras , Elena	81	18	1	0	75,0000	29
291	30650127M	Diez Nieves , Inmaculada	66	29	5	0	56,3333	327
292	78087381N	Domenjo Solsona , Marina	64	33	3	0	53,0000	403
293	16067186F	Dominguez Alvarez , Ohiana	46	26	28	0	37,3333	820
294	16065424Q	Dominguez De Bidaurreta Gil , Amaia	75	21	4	0	68,0000	98
295	30628117Y	Dominguez Gardeazabal , Idoia	48	44	8	0	33,3333	900
296	11904195Q	Dominguez Piriz , Maria Del Mar	69	22	9	0	61,6667	209
297	78878920Y	Donaire Urquijo , Maria Del Carmen	81	18	1	0	75,0000	30
298	78913438R	Duo Olabarria , Francisco Javier	68	22	10	0	60,6667	232
299	72735189N	Duran Lopez , Patricia	55	30	15	0	45,0000	634
300	X8340685B	Durán Palomino , Richard Edward	42	57	1	0	23,0000	1031
301	72249875K	Ecenarro Elejabarrieta , Arantza	61	27	12	0	52,0000	420
302	34096120T	Ecenarro Villafruela , Izaskun	47	44	9	0	32,3333	919
303	44684102R	Echavarri Escribano , Nerea	70	14	16	0	65,3333	141
304	78876997S	Echegaray Madina , Ainara	66	23	11	0	58,3333	277
305	30654419L	Echevarria Gallastegui , Estibaliz	64	21	15	0	57,0000	306
306	30550710V	Echevarria Portell , Antonio	65	22	13	0	57,6667	293
307	30628854F	Echevarria Ruiz , Jose Ignacio	59	27	14	0	50,0000	484
308	30660923Z	Echevarria Villanueva , Adriana	72	21	7	0	65,0000	155
309	78890909N	Egiguren Urrosolo , Leire	57	20	23	0	50,3333	472
310	14917163F	Eguia Gandarias , Carlos	66	34	0	0	54,6667	361
311	15930064B	Eguiazabal Otegui , M- Carmen	58	33	9	0	47,0000	570
312	45622638E	Eguiluz Garcia , Miriam	69	17	14	0	63,3333	177

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**



**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
313	16040728E Eguireun Amann , Jon	41	34	25	0	29,6667	968
314	15940220R Eizaguirre Iruretagoiena , Luken	48	49	3	0	31,6667	931
315	17703968V Elias Villanueva , Maria Pilar	61	37	2	0	48,6667	522
316	15939587N Elicegui Sarobe , Maria Aranzazu	52	38	10	0	39,3333	779
317	15912964T Elizondo Vaquero , Jose Antonio	43	29	28	0	33,3333	901
318	30582956V Elorrieta Zabala , Ainhoa	67	26	7	0	58,3333	278
319	14924689N Elorza Pinedo , Victor Jose	59	38	3	0	46,3333	589
320	15257174D Elosegi Uranga , M.saioa	49	26	25	0	40,3333	750
321	33429517Y Enriquez Barroso , Maria	48	40	12	0	34,6667	878
322	15981870K Epelde Bereziartua , M- Lourdes	50	29	21	0	40,3333	751
323	15368236G Ereña Minguez , Cesar	59	33	8	0	48,0000	539
324	35773439K Erro Alvarez , Eva	76	23	1	0	68,3333	93
325	14951177G Escanciano Garcia , Yolanda	55	33	12	0	44,0000	658
326	72488019T Esnal Amundarain , Haritz	51	38	11	0	38,3333	797
327	30629791R Espallargas Ruiz-ogarrío , Mª Carmen	54	31	15	0	43,6667	669
328	16522703D Esparza Otero , Maria Teresa	57	28	15	0	47,6667	552
329	78898130B Estancona Fernandez , Iker	66	25	9	0	57,6667	294
330	20181978F Esteban Marcos , Maria Luisa	60	18	22	0	54,0000	381
331	22747260F Estevez Lajo , Iciar	54	36	10	0	42,0000	709
332	14911914W Etxabe Salcedo , Begoña	58	41	1	0	44,3333	650
333	44671995S Etxagibel Galdos , Aitziber	78	22	0	0	70,6667	64
334	16035213G Etxebarria Antuñano , Idoia	64	20	16	0	57,3333	302
335	30689241L Etxebarria Guena , Oihana	58	35	7	0	46,3333	590
336	16069765X Etxebarria Gulias , Amaia	56	34	10	0	44,6667	643
337	16064064J Etxegarai Begoña , Aitziber	77	17	6	0	71,3333	57
338	25147268B Ezpeleta Ascaso , Ignacio	72	26	2	0	63,3333	178
339	71616537B Felechosa Antuña , Juan Luis	58	30	11	1	48,0000	540
340	X1504023F Fernandes Afonso , Yolanda	53	21	25	1	46,0000	595
341	72169533H Fernandez Alvarez , Alfonso Vicente	31	39	29	1	18,0000	1054
342	35773585Y Fernandez Bereziartua , Ainhoa	66	27	6	1	57,0000	307
343	15386379T Fernandez Ciudad , Jose Ramon	44	50	6	0	27,3333	989
344	30629199F Fernandez De Aguirre Malaina , Marta	79	14	7	0	74,3333	35
345	15239324F Fernandez De Casadevante Romani , Alvaro Jose	52	36	12	0	40,0000	762
346	72737445Z Fernandez De Leceta Caravaca , Irati	63	28	9	0	53,6667	389
347	07829426L Fernandez Del Campo Carranza , Pablo	51	36	13	0	39,0000	785
348	72392319A Fernandez Fernandez , Agurtzane	61	31	8	0	50,6667	465
349	14946215X Fernandez Gallardo , Juana Maria	61	24	15	0	53,0000	404
350	13107127W Fernandez Garcia , Ana Isabel	56	30	14	0	46,0000	599
351	11909959F Fernandez Gomez , Ines Maria	65	32	3	0	54,3333	369

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
352	14259032K Fernandez Gomez , Iratxe	44	42	14	0	30,0000	959
353	20170641D Fernandez Gonzalez , Amaya	63	20	17	0	56,3333	328
354	15940648S Fernandez Gonzalez , Ana Isabel	53	39	8	0	40,0000	761
355	14890616W Fernandez Gutierrez , M <sup>a</sup> Angeles	39	44	17	0	24,3333	1020
356	14940458A Fernandez Llousas , Maria Jose	70	28	2	0	60,6667	233
357	72390158G Fernandez Lopez , Eurne	41	41	18	0	27,3333	990
358	30556435S Fernandez Moran , Alberto	50	40	10	0	36,6667	834
359	14917143X Fernandez Rodriguez , Julia	39	36	23	2	27,0000	994
360	X1412937R Ferreira Amaral , Nuria De Jesus	76	20	4	0	69,3333	77
361	72582851A Ferreira Ferro , Maria	76	21	3	0	69,0000	83
362	30647955H Ferro Castro , Begoña	55	35	10	0	43,3333	676
363	07554732Z Flores Gonzalez , Maria Paz	60	36	4	0	48,0000	541
364	30557949B Fonseca Alfonso , Montserrat	57	27	16	0	48,0000	542
365	16241640Y Fontan Benedet , Guillermo	44	42	13	1	30,0000	960
366	18600671L Foronda Rojo , Zuriñe	57	39	4	0	44,0000	659
367	15253275C Fraile Pascal , Paloma	69	29	2	0	59,3333	254
368	22741430L Fuertes Garcia , Fernando Julian	52	47	1	0	36,3333	841
369	30660271Y Gabantxo Laka , Iratxe	45	54	1	0	27,0000	995
370	16277013M Gabilondo Larrañaga , Elena	51	20	28	1	44,3333	651
371	22736001H Galindez Escamochero , Itziar	50	14	36	0	45,3333	620
372	11909492T Gallaga Cañibano , Iciar	68	17	15	0	62,3333	199
373	44975908Y Gallarreta Martin , Maitane	55	33	12	0	44,0000	660
374	11933189F Gallo Linaje , M <sup>a</sup> . Angeles	75	20	5	0	68,3333	94
375	30618760X Gallo Maza , Ramon Angel	52	41	6	1	38,3333	798
376	30669894S Galvan Lago , Fernando	70	22	8	0	62,6667	194
377	15365138B Ganchegui Maguregui , Nerea	26	27	47	0	17,0000	1058
378	35779535E Garaicoechea Zabala , Onintza	67	16	17	0	61,6667	210
379	14596638X Garaizabal Irazola , Valentina	38	49	13	0	21,6667	1042
380	14947740V Garate Arias , Sonia	54	31	15	0	43,6667	670
381	16298562A Garcia Armentia , Maria Rocio	53	23	24	0	45,3333	621
382	44674777Z Garcia Arrue , Eva Maria	61	33	6	0	50,0000	485
383	14908214M Garcia Barrio , Pedro	58	38	4	0	45,3333	622
384	16601925L Garcia Cueva , Angel	62	38	0	0	49,3333	509
385	30690731Z Garcia De Cortazar Gonzalez De Belandia , Idoi	72	23	5	0	64,3333	165
386	20183428P Garcia De Vicuña Melendez , Aitor	64	29	7	0	54,3333	370
387	72972672C Garcia Escobedo , Javier	41	28	31	0	31,6667	932
388	11914038S Garcia Fernandez , Izaskun	61	28	11	0	51,6667	436
389	10576323A Garcia Fernandez , Maria Del Pilar	40	30	30	0	30,0000	961
390	16062768M Garcia Fontecha , Diana	56	42	2	0	42,0000	710

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

	IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
391	44675221K	Garcia Gamazo , Yolanda	59	20	21	0	52,3333	417
392	72717261R	Garcia Garcia , Carmen Adela	61	30	9	0	51,0000	455
393	78862050H	Garcia Gonzalez , Petra	59	21	20	0	52,0000	421
394	72046711Q	Garcia Gurruchaga , Marta Esperanza	65	30	5	0	55,0000	359
395	22740235C	Garcia Herrero , David	61	33	6	0	50,0000	486
396	24403516X	Garcia Mateo , Jose Felix	47	36	17	0	35,0000	871
397	20170455F	Garcia Montero , Ana Isabel	74	24	2	0	66,0000	130
398	13786449L	Garcia Montes , Rebeca	64	33	3	0	53,0000	405
399	16298890D	Garcia Nieto , Lidia	54	44	2	0	39,3333	780
400	72722549E	Garcia Olea , Maria Del Mar	54	18	28	0	48,0000	543
401	11908643W	Garcia Olmos , Margarita	49	30	21	0	39,0000	786
402	30616059T	Garcia Parra , Jose Maria	74	22	4	0	66,6667	121
403	14892865C	Garcia Parra , Luis	59	21	20	0	52,0000	422
404	29031859V	Garcia Pereira , Luis Antonio	64	25	11	0	55,6667	344
405	07957434D	Garcia Prieto , Mariano	56	27	17	0	47,0000	571
406	30627201X	Garcia Pulido , Blanca Maria	65	31	4	0	54,6667	362
407	22745727S	Garcia Ramirez , Mª Mar	62	18	19	1	56,0000	337
408	30611410C	Garcia Redondo , Luis Alfonso	74	26	0	0	65,3333	142
409	20193192C	Garcia Ribes , Miguel	48	33	19	0	37,0000	825
410	30594407Z	Garcia Ruiz De Gordejuela , Imanol	42	47	11	0	26,3333	1006
411	18594566D	Garcia Santos , Diego	67	26	7	0	58,3333	279
412	14881376P	Garcia Villaverde , Jesus	52	33	15	0	41,0000	735
413	28665873F	Garcia Zapata , Alfonso	60	21	19	0	53,0000	406
414	16558694M	Garcia-ibañez Fernandez , Pilar	62	19	19	0	55,6667	345
415	14929186R	Garcia-tejedor Perez , Raquel	59	34	7	0	47,6667	553
416	72570418J	Garin Aguirrebeña , Maria Jose	59	26	15	0	50,3333	473
417	35767113C	Garmendia Mendiburu , Amaia	71	25	4	0	62,6667	195
418	20170471T	Garmendia Saavedra , Goikoane	73	22	5	0	65,6667	139
419	30616883L	Garmilla Iglesias , Alfredo	55	43	2	0	40,6667	741
420	30641064G	Garrastazu Lopez , Roberto	69	24	7	0	61,0000	227
421	15349775N	Garrido Fernandez , Maria Angeles	37	45	18	0	22,0000	1038
422	13306369H	Garrido Rojas , Elena	71	25	4	0	62,6667	196
423	15385830A	Garro Mendiola Garay , Jon Kepa	61	29	10	0	51,3333	447
424	14694677T	Garzon Sainz , Julio Felix	39	25	36	0	30,6667	947
425	24400780B	Gastañaga Aurrekoetxea , Eugenia	50	41	9	0	36,3333	842
426	14252205W	Gastiasoro Cuesta , Elena	62	22	16	0	54,6667	363
427	72428157F	Gaztañaga Gorria , Miren Elena	52	43	5	0	37,6667	811
428	16265402D	Gil Moreno , Ana Isabel	52	27	21	0	43,0000	684
429	30592917L	Gimeno Sentamans , Luis Miguel	46	40	14	0	32,6667	911

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
430	35767407S	Giribet Giral , Rosalia	59	32	9	0	48,3333	530
431	72456556R	Goenaga Lopez De Munain , Amaia	66	9	25	0	63,0000	185
432	15926101G	Goicoechea Romero , Juan Antonio	63	36	1	0	51,0000	456
433	44135278A	Goikoetxea Arriola , Aitzol	66	17	17	0	60,3333	242
434	16059670N	Gomez Bartolome , Marta	66	32	2	0	55,3333	352
435	45665844B	Gomez De Segura Echevarria , Eneritz	59	14	27	0	54,3333	371
436	13160206C	Gomez Fernandez , Maria Cruz	57	29	14	0	47,3333	563
437	72462154X	Gomez Garcia , Lorena	54	27	19	0	45,0000	635
438	16244442W	Gomez Mardones , Maria Pilar	32	25	43	0	23,6667	1026
439	72694634Y	Gomez Miranda , Miriam	56	34	10	0	44,6667	644
440	15374222X	Gomez Rodriguez , Nieves	76	22	2	0	68,6667	85
441	72244520W	Gomez Sancho , Angel Honorio	51	32	17	0	40,3333	752
442	18591757Y	Gomez Vadillo , Estibaliz	81	19	0	0	74,6667	33
443	30628090W	Gonzalez Beltran , Santiago	64	24	12	0	56,0000	338
444	14549589L	Gonzalez Calvo , Jon	34	38	28	0	21,3333	1044
445	15252863E	Gonzalez Carmona , Gema	58	35	7	0	46,3333	591
446	30569003W	Gonzalez Ceinos , Martha	41	37	22	0	28,6667	975
447	14558289W	Gonzalez Del Rio , Maria Eugenia	25	8	67	0	22,3333	1036
448	16602881D	Gonzalez Diez , Silvia	64	14	22	0	59,3333	256
449	14257238K	Gonzalez Garcia , Lorena	72	25	3	0	63,6667	172
450	30643023P	Gonzalez Gomez , Purificacion	85	9	6	0	82,0000	6
451	34105745B	Gonzalez Gonzalez , Amaia	72	21	7	0	65,0000	156
452	14937514A	Gonzalez Herrero , Ana Delia	43	39	18	0	30,0000	962
453	16292521B	Gonzalez Ibañez , Esther	78	17	5	0	72,3333	48
454	11918018Q	Gonzalez Liebana , Susana	48	39	13	0	35,0000	872
455	44148784P	Gonzalez Miguel , Raquel	84	14	2	0	79,3333	12
456	15372936N	Gonzalez Moya , Maria Africa	71	26	3	0	62,3333	200
457	13170513T	Gonzalez Ortiz , Maria Cristina	66	22	12	0	58,6667	270
458	14560483B	Gonzalez Perez , Alberto Angel	47	28	25	0	37,6667	812
459	72492446B	Gonzalez Querejeta , Ainhoa	64	17	19	0	58,3333	280
460	30641320F	Gonzalez Salvador , Nuria	63	26	11	0	54,3333	372
461	14956476J	Gonzalez Silveas , Eladino	63	27	10	0	54,0000	382
462	30606521F	Goñi Bengoa , Maria Esther	61	33	6	0	50,0000	487
463	30686298C	Gortazar Salazar , Elena	45	40	15	0	31,6667	933
464	33427541P	Goyeneche Fagoaga , Estibaliz	65	17	18	0	59,3333	255
465	44130969H	Goyenechea Herrero , Ana	63	29	7	1	53,3333	395
466	29133270K	Gracia Aznar , M <sup>a</sup> Asuncion	60	31	9	0	49,6667	497
467	16074933A	Gregorio Echevarria , Elena	56	29	15	0	46,3333	592
468	14917089W	Grijelmo Mintegui , Rafael	40	50	10	0	23,3333	1028

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
469	16300587G Guede Cid, Constantino	72	27	1	0	63,0000	186
470	15807436L Guelbenzu Echevarria, Jose Luis	53	22	25	0	45,6667	605
471	15260605J Güell Pelayo, Carolina	65	28	7	0	55,6667	346
472	16256171R Guevara Garcia, Maria Sara	45	31	24	0	34,6667	879
473	15372073T Guridi Rodriguez, Marina	52	29	19	0	42,3333	699
474	15951641Z Gurpegui Rincon, Carmen	66	24	10	0	58,0000	283
475	72491742C Gurruchaga Estarbe, Olga	49	33	18	0	38,0000	804
476	44680615X Gutierrez Garitano, Ignacio	73	27	0	0	64,0000	169
477	72056424T Gutierrez Gomez, Alicia	61	33	6	0	50,0000	488
478	30564980G Gutierrez Rivera, Maria Teresa	63	31	6	0	52,6667	412
479	14250724Q Gutierrez Simon, Ruben	59	26	15	0	50,3333	474
480	71934062K Gutierrez Toribio, Ana	68	18	14	0	62,0000	204
481	16079822Q Hamed Mohamad, Ahmad	22	61	17	0	1,6667	1073
482	14612056H Haro Alonso, Carmen	68	28	4	0	58,6667	271
483	16054155V Herguedas Manso, Iratxe	53	26	21	0	44,3333	652
484	13793241A Hernandez Allende, Roberto	64	21	15	0	57,0000	308
485	15398976Q Hernandez Canales, Eneida	75	22	3	0	67,6667	106
486	17734622N Hernandez Diaz, Rogelio	75	22	3	0	67,6667	107
487	30627210L Hernandez Fernandez, Maria Inmaculada	43	36	21	0	31,0000	939
488	22741266Q Hernandez Lazaro, M <sup>a</sup> . De La Peña	50	33	17	0	39,0000	787
489	16233746R Hernandez Muñoz, Carmen	57	22	21	0	49,6667	498
490	11925052N Hernandez Valgañon, Santiago	52	40	8	0	38,6667	792
491	14927737R Hernando Fernandez, Dolores	52	45	3	0	37,0000	826
492	44673777A Hernando Ibañez De Gauna, Guillermo	59	28	13	0	49,6667	499
493	16599404M Hernando Lopez, Elena	66	23	11	0	58,3333	281
494	14699118W Herran Contreras, Fernando	38	56	6	0	19,3333	1052
495	13796129Q Herreria Laherran, Ramon	68	25	6	1	59,6667	249
496	20170744C Herrero Mendez, Cristina	79	19	2	0	72,6667	44
497	16272100Z Hevia Fernandez, Blanca Isabel	76	24	0	0	68,0000	99
498	X4401988H Hidalgo Pellicer, Milagros	44	49	6	1	27,6667	985
499	24401808G Hidalgo Tomas, Vicente	67	21	12	0	60,0000	245
500	47624952W Homedes Celma, Laia	51	16	33	0	45,6667	606
501	14954254E Hormaechea Carazo, Alicia	64	15	21	0	59,0000	264
502	16055216C Hormaza Amilibia, Barbara	50	39	11	0	37,0000	827
503	16042193S Hormaza San Juan, Fatima	64	22	14	0	56,6667	317
504	72679042P Huarte Labiano, Irantzu	81	16	3	0	75,6667	24
505	22745409L Huerga Morales, M <sup>a</sup> . Mar	50	49	1	0	33,6667	896
506	52131596A Hurtado De Mendoza Rubio, Nieves	47	30	23	0	37,0000	828
507	44674031G Ibañez Lopez, Maria Isabel	73	25	2	0	64,6667	158

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**



**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
508	72738142K Ibarra Garcia , June	62	35	3	0	50,3333	475
509	72452326A Ibarra Garcia , June	54	35	10	1	42,3333	700
510	78894016Z Ibarra Garcia , Izaskun	50	47	3	0	34,3333	887
511	72580512X Ibarra Soralue , Nerea	54	28	18	0	44,6667	645
512	18598554H Ibarreta Saenz , Sara	50	26	24	0	41,3333	729
513	30690332Y Ibarra Saenz , Sara	92	8	0	0	89,3333	2
514	44685684L Ibarzabal Sanchez , Rebeca	45	22	33	0	37,6667	813
515	11932450G Iglesias Sainz , Ana Lourdes	60	28	12	0	50,6667	466
516	72451889A Illarramendi Irure , Aiora	75	20	5	0	68,3333	95
517	44166052A Imaz Aristimuño , Nora	82	18	0	0	76,0000	22
518	72564737J Imaz Saez , Emilio	53	39	7	1	40,0000	763
519	30679487V Imaz Sanchez , Amalur	73	19	8	0	66,6667	122
520	72480130T Inchaurre Hernandez , Estibaliz	61	29	10	0	51,3333	448
521	14945595B Inda Ortiz De Zarate , Maria Del Carmen	50	50	0	0	33,3333	902
522	17203306L Infante Garcia , Mª De Los Angeles	44	34	22	0	32,6667	912
523	15826017Q Inza Elia , Juan Ignacio	83	14	3	0	78,3333	14
524	14876262T Iraragorri Bengoechea , Angel	52	35	13	0	40,3333	753
525	72484361E Irarreta Lizaso , Ainara	60	30	10	0	50,0000	489
526	16240295H Iriarte Axpe , Jesus Maria	45	37	18	0	32,6667	913
527	15239880B Iridoy Aguirre , Margarita	49	21	30	0	42,0000	711
528	44143294S Irujo Echeverria , Arantza	69	21	10	0	62,0000	205
529	16235028H Irisarri Zabala , Jesus Mª	50	34	16	0	38,6667	793
530	35771922E Iruin Beitia , Olatz	66	29	5	0	56,3333	329
531	16050831M Irujo Campos , Rosa Maria	68	14	18	0	63,3333	179
532	14595698J Irujo Goienena Sanchez , M.luisa	56	33	10	1	45,0000	636
533	16250027K Isasmendi Ochoa Alaiza , Monserrat	76	20	4	0	69,3333	78
534	14952277T Iturbe Camaron , Esther	52	36	12	0	40,0000	764
535	44141937S Iturralde Uranga , Onintza	76	22	2	0	68,6667	86
536	14555582D Iza Barañano , Pedro	38	42	20	0	24,0000	1022
537	44135268Q Izurriaga Arina , Leire	82	18	0	0	76,0000	23
538	78874440B Jaka Elgezabal , Ziortza	76	21	3	0	69,0000	84
539	30648331A Jauregi Diaz De Cerio , Ana	41	17	42	0	35,3333	864
540	16033784R Jauregui Berraondo , Teresa	48	31	21	0	37,6667	814
541	14955292W Jauregui Garcia , Jose Maria	86	14	0	0	81,3333	8
542	71432994P Javares Artigues , Paz Sanda	54	35	7	4	42,3333	701
543	79144691N Jimenez Bonilla , Kiriati Julio	37	62	0	1	16,3333	1059
544	14922925L Jimenez Ruiz , M Victoria	46	16	37	1	40,6667	742
545	72574715D Jimeno Santiago , Miren Antziñe	71	26	3	0	62,3333	201
546	19876545Z Jordan Jordan , Ana Amparo	60	22	18	0	52,6667	413

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
547	72388319M Jordan Samos , Angel	66	30	4	0	56,0000	339
548	45815083A Jorge Lasso , Josune	73	25	1	1	64,6667	159
549	14613433S Jorge Trevilla , Irene	75	22	3	0	67,6667	108
550	11933056N Jubeto Varona , Maria Isabel	66	22	12	0	58,6667	272
551	15921447L Juez Inchausti , Aurelio	48	40	12	0	34,6667	880
552	25447610L Julian Mur , Maria Pilar	35	24	40	1	27,0000	996
553	72536041K Kawka Baranowska , Agnieszka Anna	61	28	10	1	51,6667	437
554	16062868J Korta Ramon , Iratxe	47	40	13	0	33,6667	897
555	78913015S Kortajarena Ambelez , June	66	21	12	1	59,0000	265
556	47040418J Lago Anton , Safira	72	17	11	0	66,3333	127
557	15916860D Lamarca Parabere , Maria Lourdes	74	16	10	0	68,6667	87
558	72393976G Landa Fuentes , Argiñe	59	32	9	0	48,3333	531
559	30603963W Lanz Brazal , Miren Bakartxo	44	41	15	0	30,3333	954
560	44149471M Larramendi Romero , Aitor	70	28	2	0	60,6667	234
561	72576492S Larramendi Uranga , Elena	41	27	32	0	32,0000	927
562	35775870Z Larrañaga Mateos , Marta	65	29	6	0	55,3333	353
563	16028116Z Larrauri Garcia , Jose Ignacio	43	36	21	0	31,0000	940
564	72488152H Larraz Garbizu , Andrea Teresa	67	23	10	0	59,3333	257
565	72453232N Larrea Arranz , Igor	56	26	18	0	47,3333	564
566	78950983X Larrieta Reategui , Gina	80	15	5	0	75,0000	31
567	25995173K Larumbe Sola , Yolanda	67	27	6	0	58,0000	284
568	78885298J Lasa Azcunaga , Miren	81	18	1	0	75,0000	32
569	15976711Z Laviada Pardo , Beatriz	59	34	6	1	47,6667	554
570	11915395S Lazaro Naranjo , M <sup>a</sup> Angeles	55	43	2	0	40,6667	743
571	29030757L Lecue Molina , Ainhoa	56	32	12	0	45,3333	623
572	72578447S Lecuona Irigoyen , Ainhoa	52	30	18	0	42,0000	712
573	15908522C Legorburu Mendia , Maria Del Carmen	37	41	22	0	23,3333	1029
574	14949366X Leon Perez , Jose Ignacio	39	43	18	0	24,6667	1019
575	22700161N Lerma Cancho , Ana M.	63	30	7	0	53,0000	407
576	35776270T Lertxundi Aginaga , Nerea	49	25	26	0	40,6667	744
577	72566925Q Leturia Telleria , Ana Maria	76	23	1	0	68,3333	96
578	30597155W Libano Bidea , Maria Lucia	62	36	2	0	50,0000	490
579	72576418X Linacisoro Ugarte , Aintzane	47	39	14	0	34,0000	889
580	30626736M Llamazares Medrano , Jose Manuel	55	35	10	0	43,3333	677
581	78897843T Llano Abasolo , Jon Ander	51	24	25	0	43,0000	685
582	33953069D Llavina Farres , Susana	49	43	8	0	34,6667	881
583	72786514R Llorente Medrano , Inmaculada	75	24	1	0	67,0000	115
584	16295047F Lobato Gutierrez , Jose Javier	39	54	7	0	21,0000	1045
585	33443850X Loperena Quiros , Francisco Javier	66	28	6	0	56,6667	318

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
586	12715226K Lopez Alonso , Emilia Maria Begoña	73	9	18	0	70,0000	69
587	30640913Z Lopez Alvarez , Alicia	45	38	17	0	32,3333	920
588	15914677B Lopez Aranjuelo , Francisca	76	24	0	0	68,0000	100
589	03822289B Lopez Caro , Juan Carlos	62	30	8	0	52,0000	423
590	30591275X Lopez De Echezarreta Iglesias , Ana Maria	67	29	4	0	57,3333	303
591	72669523B Lopez De Goikoetxea Ollokiegi , Irene	58	30	12	0	48,0000	544
592	72849216M López De Lacalle Ayala , Pablo	45	43	12	0	30,6667	948
593	16240029M Lopez De Viñaspre Mugerza , Inmaculada	75	25	0	0	66,6667	124
594	30609021T Lopez Del Campo , Maria Cristina	53	47	0	0	37,3333	821
595	16058038J Lopez Garcarena , Eneko	75	25	0	0	66,6667	123
596	16262798G Lopez Leon , Isabel	57	30	13	0	47,0000	572
597	16259210G Lopez Lopez , Olga	43	32	24	1	32,3333	921
598	13733515P Lopez Palacio , Gerardo Ramon	58	32	9	1	47,3333	565
599	34767423W Lopez Rodriguez , Eva Maria	44	31	25	0	33,6667	898
600	14955208X Lopez Rojo , Isabel	23	38	39	0	10,3333	1070
601	72398950X Lopez Rua , Cristina	65	14	21	0	60,3333	243
602	14687851M Lopez Saiz , Guillermina Antonia	47	35	18	0	35,3333	865
603	14875603P Lucas Sanchez , Antonio Emilio	34	50	13	3	17,3333	1057
604	16071938K Luco Gonzalez , Guillermo	56	24	20	0	48,0000	545
605	72448583D Luengo Nuñez , Noelia	67	27	6	0	58,0000	285
606	16254063D Machin Diez , Araceli	59	41	0	0	45,3333	624
607	72476827D Madina Elizondo , Katixa	78	12	10	0	74,0000	36
608	11905531H Madrid Conde , M.teresa	49	29	22	0	39,3333	781
609	03457227M Maestro Gomez , Lidia	56	41	3	0	42,3333	702
610	14912663S Magallon Ortega , Teresa	33	63	4	0	12,0000	1068
611	78900888D Maiz Alcorta , Begoña	75	17	8	0	69,3333	79
612	30682872K Maiz Lopez , Gorka	74	21	5	0	67,0000	116
613	14954121G Malillos Roy , Marta	63	10	27	0	59,6667	250
614	15258566K Mancebo Martinez , Sara	49	11	40	0	45,3333	625
615	72314676P Mandaluniz Elguezabal , Deiene	67	21	12	0	60,0000	246
616	37269578X Manegat Urmeneta , Maria Teresa	33	39	28	0	20,0000	1050
617	16601180X Manero Elorza , Hugo	70	24	6	0	62,0000	206
618	13754974P Manterola Perez , M-del Pilar	51	43	6	0	36,6667	835
619	13785644L Manzanares Arnaiz , Cristina	66	31	3	0	55,6667	347
620	34080895R Manzanaro Arana , Ricardo	39	28	33	0	29,6667	969
621	14255292F Marcos Henales , Nerea	59	23	18	0	51,3333	449
622	14254260X Marin Jara , Irene	64	32	4	0	53,3333	396
623	34081082G Marin Villegas , Josune	50	22	28	0	42,6667	695
624	15933428V Markuleta Baraibar , Iñaki	61	35	4	0	49,3333	510

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
625	30687278B Martin Arcilla, Maria	83	16	1	0	77,6667	17
626	45624169N Martin Berasategui, Jasone	75	19	6	0	68,6667	88
627	22754241L Martin Castillo, Eva	62	29	9	0	52,3333	418
628	50447564P Martin Cuevas, M <sup>a</sup> Cristina	46	51	3	0	29,0000	973
629	30627039D Martin De La Sierra Fuentes, Sonia	50	46	4	0	34,6667	882
630	30616983G Martin Garcia, Amparo Isabel	60	22	18	0	52,6667	414
631	10596990Q Martin Gonzalez, Ana Belen	40	41	19	0	26,3333	1007
632	72039240C Martin Goujat, Maria Luisa	54	15	31	0	49,0000	518
633	72582048M Martin Lopez, Ricardo	50	25	25	0	41,6667	721
634	30610505N Martin San Roman, Fernando	64	23	13	0	56,3333	330
635	14241817X Martin Sanchez, Jose	59	40	1	0	45,6667	607
636	72486284J Martin Valtierra, Maria Thais	51	33	16	0	40,0000	765
637	14597664R Martin Yagüe, Alberto	62	30	8	0	52,0000	424
638	14577212L Martinez Andres, Maria Begoña	58	32	10	0	47,3333	566
639	72720978S Martinez Arroyo, Esther Candelas	59	41	0	0	45,3333	626
640	16053186Z Martinez Ayuso, Miren Edurne	65	22	13	0	57,6667	295
641	20180112G Martinez Barastay, Maria Pilar	71	23	6	0	63,3333	180
642	72552696R Martinez Cajé, Lucrecia	43	51	6	0	26,0000	1010
643	30589987X Martinez Cobo, Ruth	65	17	18	0	59,3333	258
644	16268765Z Martinez De Careaga Garcia, Maria Jose	41	47	12	0	25,3333	1014
645	16220708G Martinez De Ibarreta Larrea, Maria Jesus	43	46	10	1	27,6667	987
646	13295924S Martinez De La Eranueva, Rafael	72	7	21	0	69,6667	75
647	16265795B Martinez De Lahidalga Lopez, Rosa M.	70	25	5	0	61,6667	211
648	16071588Q Martinez Elgarresta, Miren	73	23	3	1	65,3333	143
649	25170268B Martinez Garcia, Maria Teresa	61	19	19	1	54,6667	364
650	30657668W Martinez Gorricho, Myrian	72	22	6	0	64,6667	160
651	15974855K Martinez Lopetegui, M <sup>a</sup> De Las Mercedes	69	31	0	0	58,6667	273
652	14253888Y Martinez Martinez, Juan Ignacio	52	24	23	1	44,0000	661
653	16064389Q Martinez Morentin, Mercedes	59	26	15	0	50,3333	476
654	16058489G Martinez Nimatuj, Iñaki	76	18	6	0	70,0000	70
655	14700072J Martinez Palacios, Francisco Javier	46	27	27	0	37,0000	829
656	70039324T Martinez Pascual, Maria Teresa	45	23	32	0	37,3333	822
657	30646865D Martinez Rodriguez, Miren Gizane	74	26	0	0	65,3333	144
658	20181146A Martinez Ruiz, Ana Isabel	58	31	11	0	47,6667	555
659	18592229H Martinez San Miguel, Victor Manuel	37	28	35	0	27,6667	986
660	30610375C Martinez Urquiri, Amaya	62	20	18	0	55,3333	354
661	20184252G Martinez Villanueva, Noelia	66	30	4	0	56,0000	340
662	30613358J Martinez-ayo Ortiz, Begoña	51	31	17	1	40,6667	745
663	14577268Y Martos Garcia, Antonio	62	27	11	0	53,0000	408

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
664	14586688L Maseda Armesto , Maria Jose	43	49	8	0	26,6667	1002
665	30642591J Massarrat Saian , Pedjman	23	33	44	0	12,0000	1069
666	71274720C Mata Perez , Amaya	66	24	10	0	58,0000	286
667	20168564W Matarranz Sanz , Amaia	59	36	5	0	47,0000	573
668	16287777M Mateo Perez , Carmelo Luis	57	36	7	0	45,0000	637
669	30671736V Mateo Ruiz , Mª Carmen	64	29	7	0	54,3333	373
670	44151261R Mateos Arregui , Julian	52	48	0	0	36,0000	848
671	13980915C Matesanz Ruiz , Maria	46	30	23	1	36,0000	849
672	16255034Z Mayo Azcarraga , Maria Blanca	38	36	26	0	26,0000	1011
673	13292307D Mayor Gonzalez , Ana Maria	46	34	20	0	34,6667	883
674	29153001H Melendez Gracia , Alberto	66	31	3	0	55,6667	348
675	16025815J Menchaca Delicado , Cristina	29	27	44	0	20,0000	1051
676	16261693A Mendez Gil , Rosa Maria	49	26	25	0	40,3333	754
677	44617335A Mendiburu Diaz , Mª Dolores	60	21	19	0	53,0000	409
678	30621623K Mendicote Gonzalez , Irene	71	18	11	0	65,0000	157
679	72461394D Mendietta Zabalegi , Maite	31	26	42	1	22,3333	1037
680	34084925Y Mendiguren Navascues , Maria Aranzazu	83	17	0	0	77,3333	18
681	78955783A Mendivil De Souza , Laura Estela	65	25	10	0	56,6667	319
682	72482771L Mendizabal Escalante , Estibaliz	82	12	5	1	78,0000	15
683	16064985Z Mendizabal Gallastegi , Itsaso	66	27	7	0	57,0000	309
684	15936230J Mendizabal Urdampilleta , Santiago	45	44	11	0	30,3333	955
685	22742621Z Merino Arroyo , Jose Maria	73	20	7	0	66,3333	128
686	78887173W Merino Fernandez , Sonia	58	39	3	0	45,0000	638
687	72039643D Merino Garay , Urko	56	36	8	0	44,0000	662
688	30663012X Merino Pacho , Jon	54	39	7	0	41,0000	736
689	30606149A Mestraitua Aurrekoetxea , Gaizka	55	36	9	0	43,0000	686
690	14253183Z Miguel Bayona , Natividad	75	21	4	0	68,0000	101
691	17741665V Miguel Mendez , Manuela	53	30	17	0	43,0000	687
692	17434497Z Millan Ruiz , Carlos	61	37	2	0	48,6667	523
693	78897413F Mimenza Espizua , Terese	32	24	44	0	24,0000	1023
694	15926006R Miner Pino , Jose Miguel	42	32	26	0	31,3333	936
695	15393390L Minondo Amuchastegui , Leire	85	15	0	0	80,0000	10
696	29033153T Molina Gonzalez , Maria Belen	77	23	0	0	69,3333	80
697	53533485L Molinuevo Alba , Iratxe	72	20	8	0	65,3333	145
698	16078748T Monasterio Lopez , Gaizka	52	26	22	0	43,3333	678
699	16041950W Monje Mazo , German	54	23	23	0	46,3333	593
700	16065450L Monleon Caller , Ana	60	35	5	0	48,3333	532
701	71130048H Montaña Hernandez , Rosa Maria	61	30	9	0	51,0000	457
702	16062711V Montejo Olivares , Maria Victoria	61	20	19	0	54,3333	374

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**



**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
703	78748404S Montes Fernandez , Luisa Matilde Carmen	74	20	6	0	67,3333	113
704	39731097T Montolio Rodriguez , Laura	62	25	13	0	53,6667	390
705	20198246Z Mora Menezo , Maria Del Amor	45	43	12	0	30,6667	949
706	78861701Z Morado Bermeosolo , Susana	42	41	17	0	28,3333	979
707	72732471P Moral Izquierdo , Laura	54	29	17	0	44,3333	653
708	16585008F Morales Lafuente , Laura	54	31	15	0	43,6667	671
709	15260346F Moran Perianez , Eva Maria	78	16	6	0	72,6667	45
710	12772703K Morchon Gil , Nestor	58	37	5	0	45,6667	608
711	72439052T Morcillo Torres , Maria Gracia	58	37	5	0	45,6667	609
712	37662259N Moron Mendicuti , Cristina	67	30	3	0	57,0000	310
713	17437422H Moros Melus , M. Jesus	63	33	4	0	52,0000	425
714	78899153E Motriko Gomez , Begoña	47	33	19	1	36,0000	850
715	30616423L Mourelle Varela , Roberto	19	76	5	0	0,0000	1075
716	78871744Y Mugica Del Campo , Irma	76	23	1	0	68,3333	97
717	16236130Q Mugica Romero , Blanca	47	42	11	0	33,0000	908
718	72457584V Muguera Iraola , Judith	39	26	35	0	30,3333	956
719	33519713L Muñoa Abeytua , Maria Arantzazu	64	19	17	0	57,6667	296
720	30659920T Muñoz Fernandez , Maria Jose	71	25	4	0	62,6667	197
721	44553246S Murcia Sanchez , Shandra	65	24	11	0	57,0000	311
722	22742344J Murga Apraiz , Aitor	73	18	9	0	67,0000	117
723	14955002B Murguia Oreja , M <sup>a</sup> Begoña	12	53	35	0	0,0000	1076
724	15938084G Murguizu Garcia , Ana M <sup>a</sup>	59	40	1	0	45,6667	610
725	16026836E Muro Alcorta , Maria Iciar	76	22	2	0	68,6667	89
726	16248445A Murua Duque , Maria Inmaculada	56	30	14	0	46,0000	600
727	16303068R Murua Perez , Marta	60	35	5	0	48,3333	533
728	30661107Z Muruzabal Zaldibar , Irma	56	28	16	0	46,6667	581
729	30661108S Muruzabal Zaldibar , Nora	71	28	1	0	61,6667	212
730	78883362D Naberan Oñarteetxebarria , Galder	59	41	0	0	45,3333	627
731	53432461B Nagera Bellon , Francisco	65	25	10	0	56,6667	320
732	16560923A Narbona Rodriguez , Aurea	44	40	16	0	30,6667	950
733	13738147V Narvaez Gomez , M <sup>a</sup> Jesus	56	16	28	0	50,6667	467
734	72834985B Navarrete Gomez , Aldo Edwin	54	35	11	0	42,3333	703
735	72692779Z Navarro Adrian , Uxue	60	34	6	0	48,6667	524
736	78747774Y Navarro Elizondo , Marién	64	21	15	0	57,0000	312
737	16070985B Navea Atorrasagasti , Joana	46	41	13	0	32,3333	922
738	78913156H Nazabal Ortueta , Katalin	50	46	3	1	34,6667	884
739	11905579C Niño Vivo , Miren Begoña	40	42	18	0	26,0000	1012
740	15986858H Nogueras Ormazabal , Elena	63	18	19	0	57,0000	313
741	20195412D Noguerol Olivan , Ines	61	24	15	0	53,0000	410

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
742	20183055A	Novo Armesto , Ignacio	44	26	30	0	35,3333	866
743	78869698F	Noya Arrizabalaga , Andrea	55	17	28	0	49,3333	511
744	08902659A	Nuñez Angulo , M. Pilar	44	24	32	0	36,0000	851
745	16245122S	Nuñez Moraza , Ignacio	57	42	1	0	43,0000	688
746	44165351S	Nuñez Ochoa , Iñigo	84	15	1	0	79,0000	13
747	16644798C	Obregon Diaz , Ruben	51	27	22	0	42,0000	713
748	15931318T	Odriozola Aranzabal , Gertrudis	47	35	18	0	35,3333	867
749	15948892W	Oiarbide Goikoetxea , M <sup>a</sup> Asuncion	52	30	18	0	42,0000	714
750	78867248H	Olabuenaga Vergara , Maria Begoña De Fatima	73	21	6	0	66,0000	131
751	15969436F	Olaciregui Mugica , Maria Rosario	38	46	16	0	22,6667	1033
752	45629034R	Olariaga Fernandez , Nagore	79	16	4	1	73,6667	38
753	78906688J	Olarra Albizu , Matxalen	65	26	9	0	56,3333	331
754	16554615C	Olave Martinez , Ana Paula	52	20	28	0	45,3333	628
755	15903311F	Olivan Garmendia , Pedro Francisco	35	44	21	0	20,3333	1049
756	73197618A	Olles Puyol , Rebeca	51	23	26	0	43,3333	679
757	72478787Z	Olondris Lopez , Ainara	62	26	12	0	53,3333	397
758	73431009J	Orellana Hernandez , Hugo	51	41	8	0	37,3333	823
759	20182894A	Orte Garcia , Ana Isabel	78	18	4	0	72,0000	53
760	51391013C	Ortega Cordoba , Juan Antonio	64	36	0	0	52,0000	426
761	14940591K	Ortega Lles , M <sup>a</sup> . Begoña	49	33	18	0	38,0000	805
762	14264350A	Ortega Mera , Unai	54	35	10	1	42,3333	704
763	40848913Q	Ortega Moros , Maria Victoria Genma	50	47	3	0	34,3333	888
764	13775969G	Ortiz Blanco , Ana Isabel	62	32	6	0	51,3333	450
765	14698037W	Ortiz De Zarate Pinedo , Javier	66	32	2	0	55,3333	355
766	16286163R	Ortiz Fernandez , Fco. Javier	60	37	2	1	47,6667	556
767	13304485C	Ortiz Lana , Margarita	64	30	6	0	54,0000	383
768	72585529J	Ortiz Mintegia , Maria	64	30	6	0	54,0000	384
769	X9911552R	Ortuño Gutierrez , Nimer	53	34	12	1	41,6667	722
770	29031205F	Orue Rivero , Miren Itxaso	45	48	7	0	29,0000	974
771	22713674R	Osta Muñoz , Amaia	63	27	10	0	54,0000	385
772	44151187L	Ostolaza Garcia , Igor	85	10	5	0	81,6667	7
773	14252968Y	Otaduy Guerricaechebarria , Carlos	38	46	16	0	22,6667	1034
774	44613579L	Oteiza Larrechea , Laura	83	10	7	0	79,6667	11
775	15770418P	Otermin Fagoaga , Maria Josefa	48	37	14	1	35,6667	860
776	X1884707H	Ouahab , Adyl	48	39	13	0	35,0000	873
777	X5395616T	Oyanguren Desez , Idoia	50	13	37	0	45,6667	611
778	34109416W	Oyarbide Munduate , Amaia	55	31	14	0	44,6667	646
779	15357192T	Oyarbide Orbe , Maria Amaya	53	30	17	0	43,0000	689
780	44141424P	Oyarzabal Chasco , Iciar	72	26	2	0	63,3333	181

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
781	72585734B Ozaeta Petralanda , Goretti	66	28	6	0	56,6667	321
782	30641507X Pacheco Garcia , Carmen	67	31	2	0	56,6667	322
783	44152521L Pacho Beristain , Maider	67	31	2	0	56,6667	323
784	14609272V Pacho Martin , Beatriz	63	31	6	0	52,6667	415
785	16050681Q Palacio Gimeno , Victoria Emma	57	31	12	0	46,6667	582
786	14604577Z Palacios Sanchez , Alberto	71	15	14	0	66,0000	132
787	30646716K Palenzuela Arocena , Ricardo	59	35	6	0	47,3333	567
788	34100671C Palomo Lertxundi , Elena	65	30	5	0	55,0000	360
789	78890987K Pampin Gutierrez , Naroa	63	15	22	0	58,0000	287
790	72392574M Pampliega Campo , Laura	63	35	2	0	51,3333	451
791	22711984J Pardo Moral , M <sup>a</sup> Consolacion	61	33	6	0	50,0000	491
792	22733056V Paredes Trigueros , Jose Ignacio	65	32	3	0	54,3333	375
793	16083957B Paz Elias , Facundo	61	29	10	0	51,3333	452
794	20194204C Paz Soler , Victoria	65	26	9	0	56,3333	332
795	14949554Z Peciña Zuluaga , Maria Luisa	51	28	21	0	41,6667	723
796	72704707M Pellejero Alonso , Amaia	44	33	23	0	33,0000	909
797	16604143Y Peña Leon , Irene	60	24	16	0	52,0000	427
798	30612118S Peña Ugarte , Ascension	73	13	14	0	68,6667	90
799	16049658M Peñafiel Crespo , Lourdes	61	28	11	0	51,6667	438
800	72575987Q Peñaranda Rovira , Arianne	84	11	5	0	80,3333	9
801	14695841Z Pera Tambo , Carlos	42	45	13	0	27,0000	997
802	72725726W Perea Rielo , Zuriñe	51	20	29	0	44,3333	654
803	13792192N Pereiro Estevan , Beatriz	57	22	21	0	49,6667	500
804	20176997V Perez Azcarate , Gema	62	28	10	0	52,6667	416
805	11914524H Perez Cadiñanos , Ana Carmen	41	44	15	0	26,3333	1008
806	44146380L Perez Camara , Belen	81	19	0	0	74,6667	34
807	22743189F Perez Fernandez , Maria Esther	77	23	0	0	69,3333	81
808	14946522H Perez Larrinaga , Eduardo	34	36	30	0	22,0000	1039
809	30649636C Perez Llerandi , Antonio	74	24	2	0	66,0000	133
810	16603910A Perez Lopez , Sara	51	35	13	1	39,3333	782
811	16055159D Perez Luis , Monica	66	28	6	0	56,6667	324
812	15990493L Perez Maria , Ana Isabel	63	29	8	0	53,3333	398
813	X6089207A Perez Prieto , Idalberto	46	25	29	0	37,6667	815
814	30601248R Perez Rogado , Isabel Maria	66	22	12	0	58,6667	274
815	11911942N Perez Salazar , Itziar	36	36	28	0	24,0000	1024
816	16056416R Perez Sarralde , Unai	47	16	37	0	41,6667	724
817	30614607C Perez-agote Iturrioz , Jose Candelario	57	31	12	0	46,6667	583
818	15907720T Pey Sanchez , Ana	56	26	18	0	47,3333	568
819	14929758K Picaza Perez , Ana	49	40	11	0	35,6667	861

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
820	15903870Z Pilarte Vives , Jorge Emilio	52	41	7	0	38,3333	799
821	16056015Z Pina Goñi , Iratxe	57	23	20	0	49,3333	512
822	16251053N Pinedo Diaz , Inmaculada Concepcion	34	60	6	0	14,0000	1065
823	16256316P Pinedo Montoya , Maria Inmaculada	43	54	2	1	25,0000	1017
824	16302362P Pinel Monge , Margarita	72	20	8	0	65,3333	146
825	44137556G Pinilla De La Calle , Ana Belen	54	42	4	0	40,0000	766
826	11924681D Piñero Garcia , Serafin	70	23	7	0	62,3333	202
827	44970854N Piris Santamaria , Mª Soledad	78	17	5	0	72,3333	49
828	16251311V Polidura Salaverri , Pedro Jesus	44	32	24	0	33,3333	903
829	X7664771K Ponce Sanchez , Marcelo Fernando	27	36	37	0	15,0000	1063
830	44683927X Porrás Villar , Sonia	59	22	19	0	51,6667	439
831	13299423H Pradales Rodriguez , Mª Juncal	41	37	22	0	28,6667	976
832	72697198V Prat Cabodevilla , Itziar	58	21	21	0	51,0000	458
833	16065252M Presmanes Losada , Magdalena Maria	69	22	9	0	61,6667	213
834	11920617Q Prieto Echebarria , Monica	81	16	3	0	75,6667	25
835	16059500A Prieto Garcia , Natalia	63	34	3	0	51,6667	440
836	78880712G Puente Aparicio , Raquel	70	28	2	0	60,6667	235
837	71341287W Puente Solana , Beatriz	17	57	26	0	0,0000	1077
838	30598020Q Puerta Seren , Maria Elena	73	19	8	0	66,6667	125
839	30617872L Pueyo Mena , Mª Inmaculada	59	31	10	0	48,6667	525
840	22702590A Pueyo Montanero , Gracia Maria Carmen	48	35	17	0	36,3333	843
841	15886822D Pujol Azkue , Elena	19	26	54	1	10,3333	1071
842	15940749R Pujol Azkue , Maria	54	27	19	0	45,0000	639
843	72056788L Quintana Cabieces , Seila	74	21	5	0	67,0000	118
844	14554664B Quintana Loyola , Miguel Angel	52	42	6	0	38,0000	806
845	16292463E Quintana Urrea , Elena	78	21	1	0	71,0000	61
846	14709418K Rabuñal Mol , Jose Manuel	52	43	5	0	37,6667	816
847	X6872577Q Ramella Macher , Jorge Antonio	49	45	5	1	34,0000	890
848	22743823C Ramila Rubio , Ana Isabel	58	34	8	0	46,6667	584
849	72792392Z Ramirez Alonso , Mªestela	68	20	12	0	61,3333	222
850	72399079R Ramos San Jose , Itxaso	68	27	5	0	59,0000	266
851	16286704J Ramos Tejada , Ana Rosa	67	23	10	0	59,3333	259
852	30567256A Rebollo Palencia , Mª Rosario	63	26	11	0	54,3333	376
853	14952291Z Redondo Bengoetxea , Victoria	40	28	32	0	30,6667	951
854	13981663D Regata Cuesta , Maria Cristina	44	56	0	0	25,3333	1015
855	72471676X Reparaz Rodrigo , Nuria	22	75	3	0	0,0000	1078
856	52468878J Requena Santos , Raquel	53	38	9	0	40,3333	755
857	34087569M Rey Pecharroman , Jose Miguel	58	37	5	0	45,6667	612
858	35771751N Rey Sariego , Ana Belen	48	26	26	0	39,3333	783

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
859	15394177R Reyes Almeida , Maria Jose	67	28	5	0	57,6667	297
860	14566058C Riaño Martinez , Mª Cruz	12	38	50	0	0,0000	1079
861	14937876C Ribera Plohr , Carlos	16	62	22	0	0,0000	1080
862	72722646G Ricarte Eguidazu , Juan	22	77	0	1	0,0000	1081
863	30607601Y Rico Garcia , Ana	55	45	0	0	40,0000	767
864	30559193J Rico Rodriguez , Maria Sol	57	32	11	0	46,3333	594
865	72045232D Riegas Torre , Juana Maria	53	37	10	0	40,6667	746
866	18195857M Ripodas Echarte , Blanca Esther	19	69	12	0	0,0000	1082
867	16032725T Robledo Arrebola , Mª Carmen	44	50	6	0	27,3333	991
868	15240922H Roca Lorente , Juncal	34	55	11	0	15,6667	1060
869	X6040303C Rocca Razquin , Karina	60	34	6	0	48,6667	526
870	30662135F Rocha Llorente , Maria Victoria	51	45	4	0	36,0000	852
871	11918918L Rodriguez Acinas , Luis Alberto	17	75	8	0	0,0000	1083
872	09392310F Rodriguez Alvarez , Sandra Maria	63	36	1	0	51,0000	459
873	16054166M Rodriguez Epalza , Mª Jesus	45	30	25	0	35,0000	874
874	15366443M Rodriguez Fernandez , Filomena	70	22	8	0	62,6667	198
875	30659715W Rodriguez Garcia , Nora	66	24	10	0	58,0000	288
876	78892670W Rodriguez Gomez , Sandra	15	83	2	0	0,0000	1084
877	15255532T Rodriguez Hernandez , Monica	69	22	9	0	61,6667	214
878	30633693Q Rodriguez Inchausti , Maria Trinidad	13	64	23	0	0,0000	1085
879	14256444D Rodriguez Iturralde , Olga	42	40	18	0	28,6667	977
880	30445687N Rodriguez Jimenez , Manuela	54	31	15	0	43,6667	672
881	30678043E Rodriguez Landajuela , Patricia	53	35	12	0	41,3333	730
882	30649197H Rodriguez Leivas , Juan Carlos	14	82	4	0	0,0000	1086
883	30587186S Rodriguez Lopez , Maria Del Mar	73	21	6	0	66,0000	134
884	33440198S Rodriguez Mañeru , Juan Manuel	20	65	15	0	0,0000	1087
885	16289316A Rodriguez Polo , Ana Isabel	55	24	21	0	47,0000	574
886	16052716G Rodriguez Torre , Ana Rosa	73	20	7	0	66,3333	129
887	30676160W Rodriguez Utrera , Raquel	78	13	9	0	73,6667	39
888	11913389X Rojo Lopez , Jorge	73	21	6	0	66,0000	135
889	15928830L Roman Alonso , Maria Begoña	9	13	78	0	4,6667	1072
890	30647807P Roman Cabanillas , Adelaida	77	17	6	0	71,3333	58
891	14581074V Rosales Vitores , Eva Maria	48	40	12	0	34,6667	885
892	44135803E Roussel Guesalaga , Sonia	48	30	22	0	38,0000	807
893	16270400Q Rubio Bergarechea , Epifania	68	28	4	0	58,6667	275
894	13729729V Ruiz Camino , Maria Virginia	62	36	2	0	50,0000	492
895	72133267T Ruiz Cosio , Alicia	47	39	14	0	34,0000	891
896	16243263L Ruiz De Alegria Lopez , M. Dolores	58	42	0	0	44,0000	663
897	30586721X Ruiz De Huydobro Garcia Del Barrio , Maria Cri	47	36	17	0	35,0000	875

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**



**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
898	16245578B Ruiz De Larrinaga Ruiz De Ocenda , Juan Carlos	57	35	8	0	45,3333	629
899	16291310L Ruiz De Loizaga Arellano , Amaya	73	23	4	0	65,3333	147
900	16303970Y Ruiz De Munain Bedia , Olatz	60	35	5	0	48,3333	534
901	71338275A Ruiz Del Palacio , Maria Belen	61	23	16	0	53,3333	399
902	78888075F Ruiz Guerricagoitia , Gaizka	66	30	4	0	56,0000	341
903	30659733C Ruiz Hernandez , Giovanna	47	39	14	0	34,0000	892
904	14594540M Ruiz Perez , Maria Begoña	41	43	16	0	26,6667	1003
905	22743451Q Ruiz Perez , Regina	73	17	10	0	67,3333	114
906	16041140C Sabas Elias , Maria Del Pilar	72	22	6	0	64,6667	161
907	14916141C Sada Calderon , Maria Josefa	45	49	6	0	28,6667	978
908	30692307A Saenz De Samaniego Arrate , Iban	63	33	4	0	52,0000	428
909	24405494X Saenz De Ugarte Arejula , Jose Ramon	63	27	10	0	54,0000	386
910	29135118Y Saenz Lafuente , Laura	60	32	8	0	49,3333	513
911	20175429J Saenz Larrinaga , M. Jesus	68	27	5	0	59,0000	267
912	16039861Y Sagarmingaga Peña , Tirso	74	9	17	0	71,0000	62
913	16055330L Sagarna Iturraspe , Iraide	59	29	12	0	49,3333	514
914	16241511S Sagastiguchia Lecumberri , Maria Carmen	55	38	7	0	42,3333	705
915	29035916A Sainz Berrio , Maria Belen	53	31	16	0	42,6667	696
916	16059373Z Sainz Ibaibarriaga , Iñigo	50	41	9	0	36,3333	844
917	16268951Q Salaberri Ormaechea , Blanca Esther	73	23	4	0	65,3333	148
918	20185716L Salazar Garcia , Maria Carmen	67	27	6	0	58,0000	289
919	14559501H Salazar Yarto , Juan Ramon	59	41	0	0	45,3333	630
920	16069784Y Salbidegoitia Ormazza , Garazi	61	35	4	0	49,3333	515
921	72254578D Salcedo Capetillo , Joaquin	45	29	26	0	35,3333	868
922	14577573N Salinas Flores , Pilar	71	22	7	0	63,6667	173
923	25173680L Salvanes Duran , Bernardo	63	30	7	0	53,0000	411
924	14586554T Salvatierra Palacio , M.luisa	50	40	10	0	36,6667	836
925	15914886J Sampedro Madina , Jesus M	70	14	16	0	65,3333	149
926	20168809V San Emeterio Lamborena , Rosa Ana	76	16	8	0	70,6667	65
927	30641185X San Sebastian Moreno , Kepa Mirena	53	24	23	0	45,0000	640
928	44162492P Sanchez Calzada , Eva	64	36	0	0	52,0000	429
929	28718918Z Sanchez Fernandez , Maria De Las Cruces	47	39	14	0	34,0000	893
930	39731273S Sanchez Fernandez De Pinedo , Ainara	42	32	26	0	31,3333	937
931	05161129K Sanchez Garrido-Iestache , Maria Nuria	49	23	28	0	41,3333	731
932	70802214A Sanchez Gonzalez , Valentin	77	22	1	0	69,6667	76
933	15969882Q Sanchez Lorenzo , Maria Reyes	66	28	6	0	56,6667	325
934	26219953E Sanchez Puentes , Juana M.	72	25	3	0	63,6667	174
935	29034457Q Sanchez Sanchez , Roberto	66	27	7	0	57,0000	314
936	17150428H Sancho Prades , Ana Mª	67	33	0	0	56,0000	342

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
937	11918174B Sandoval Gutierrez, Maria Luisa	55	29	16	0	45,3333	631
938	44125680L Santa Cruz Sagastibelza, Jon Andoni	59	40	1	0	45,6667	613
939	30473277W Santaella Garcia, Juan	53	39	8	0	40,0000	768
940	16025159R Santamaria Carvajal, Angeles	58	37	4	1	45,6667	614
941	44971209E Santamaria Lerma, Elena	50	42	8	0	36,0000	853
942	30656601Q Santamaria Lopez, Veronica	73	23	4	0	65,3333	150
943	44679611H Santano Garcia, Dabi	60	31	9	0	49,6667	501
944	16238327M Santaolalla Sanchez, Javier	52	43	5	0	37,6667	817
945	14607867S Santiago Ayarza, Asier	76	24	0	0	68,0000	102
946	14940952Z Santiago Urresti, Miguel Angel	71	28	1	0	61,6667	215
947	17218847N Santolaria Coscolla, Carmen	62	23	15	0	54,3333	377
948	30627517G Santorcuato Bilbao, Ana	40	30	30	0	30,0000	963
949	16243641Y Santos Santos, Rosa Maria	46	24	30	0	38,0000	808
950	14604633R Sanz Esparza, Maria Victoria	59	26	15	0	50,3333	477
951	72312833M Sanz Hernandez, Leire	76	18	6	0	70,0000	71
952	16244706J Sanz Prieto, Jose Maria	48	44	8	0	33,3333	904
953	15355982D Sarasqueta Alcerreca, Roberto	61	30	9	0	51,0000	460
954	15392299D Sarasqueta Aramburu, Idoia	55	45	0	0	40,0000	769
955	78900824Z Sarmiento Lejarreta, Ainara	37	41	22	0	23,3333	1030
956	44172922L Sarriugarte Mochales, Izaskun Melania	76	12	12	0	72,0000	54
957	25192319M Sartolo Romeo, Maria Teresa	59	21	18	2	52,0000	430
958	16274888L Sayas Ruiz De Gauna, Susana	69	18	13	0	63,0000	187
959	15243963T Seijo Lopez, Vicenta	49	39	12	0	36,0000	854
960	11925284Z Sendagorta Chacon, Jose Luis	52	26	22	0	43,3333	680
961	33847108D Seoane Lopez, Ana	65	25	10	0	56,6667	326
962	15909797F Serrano Serrano, Maria Dolores	65	34	1	0	53,6667	391
963	11909857C Sese Martinez, Maria Angeles	68	30	2	0	58,0000	290
964	14247563Y Setien Deiros, Jose Ignacio	70	27	3	0	61,0000	228
965	16596814Z Sevilla Lerena, M <sup>a</sup> Del Pilar	45	27	28	0	36,0000	855
966	07537076E Sevilla Ramos, Montserrat Isabel	61	28	11	0	51,6667	441
967	14610968B Sierra Torrijos, Maria Isabel	51	10	39	0	47,6667	557
968	14917259B Silva Echevarria, Maria Soledad	53	30	17	0	43,0000	690
969	14917344G Sobrado Agüero, Jose Antonio	36	40	24	0	22,6667	1035
970	16542029S Sobron Monge, Ismael	60	39	1	0	47,0000	575
971	72492888Q Solla Fernandez, Lorena Ainhoa	56	17	27	0	50,3333	478
972	17150573W Soriano Banzo, Fernando	45	35	20	0	33,3333	905
973	30625594J Soto Perez, Francisco Javier	57	21	22	0	50,0000	493
974	78926011Q Soto Zamora, Roxana	39	33	28	0	28,0000	981
975	22736600L Souto Garcia, Carmen	53	27	20	0	44,0000	664

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
976	35774758Y Taberneru Rodriguez , M.milagros	43	46	11	0	27,6667	988
977	11924708J Taboada Barrio , Juan Manuel	51	36	13	0	39,0000	788
978	72391428D Tapia Fernandez , Nieves	60	31	9	0	49,6667	502
979	15897683Z Taracena Echeverria , Juan Jose	47	45	8	0	32,0000	928
980	16298853H Tejada Perez , Maria Del Carmen	60	40	0	0	46,6667	585
981	15390988D Telleria Zueco , Elena	52	32	16	0	41,3333	732
982	30650257C Terradillos Olazabal , Cristina	78	20	2	0	71,3333	59
983	30632791B Terrazas De La Cruz , Sergio	67	28	5	0	57,6667	298
984	71341061Y Tobalina Gutierrez , Raul	56	25	19	0	47,6667	558
985	14897053E Tombelle Romero , Jorge	35	42	23	0	21,0000	1046
986	24404175W Tome Alonso , Maria Isabel	42	22	36	0	34,6667	886
987	14594884G Torre Martinez , Ana Rosa	64	31	5	0	53,6667	392
988	44173399J Torres Alves , Susana	43	39	18	0	30,0000	964
989	16287442S Torres Arnaez , Ana	45	55	0	0	26,6667	1004
990	14957080L Torres Piedra , Ana Isabel	62	20	18	0	55,3333	356
991	22737055Z Torres Rojo , Maria Jesus	59	28	13	0	49,6667	503
992	72882501D Torrubia Fernandez , Maria Jesus	55	34	11	0	43,6667	673
993	30642752J Toscano Pardo , Maria Begoña	77	20	3	0	70,3333	67
994	22752458F Trapaga Ansola , Asier	74	19	7	0	67,6667	109
995	44127286S Trassorras Arriaran , Mikel	68	32	0	0	57,3333	304
996	14950188G Trejo Varela , Luis M <sup>a</sup>	53	33	14	0	42,0000	715
997	78876022Y Tutor Ercilla , Josune	73	27	0	0	64,0000	170
998	16045835T Ugalde Goñi , Kepa Xabier	55	41	4	0	41,3333	733
999	30631766K Ugalde Gutierrez , Marta	58	21	21	0	51,0000	461
1.000	14571524N Ugalde Romon , Beatriz	45	21	34	0	38,0000	809
1.001	30632464Y Ugarte Ansotegui , Ander	50	30	20	0	40,0000	770
1.002	35774064W Ugarte Goñi , Ainhoa	71	24	5	0	63,0000	188
1.003	72435133Z Ugartemendia Eceizabarrena , Maria Del Coro	48	18	34	0	42,0000	716
1.004	20175381B Ulyar Villamor , Leire	67	22	10	1	59,6667	251
1.005	78918790V Unanue Mendiguren , Itxaso	74	25	1	0	65,6667	140
1.006	16071488P Unanue Ortega , Alazne	68	30	2	0	58,0000	291
1.007	16069638K Unda Fernandez , Francisco Javier	40	36	24	0	28,0000	982
1.008	30583436Z Undabeitia Perez De Mezquia , Miren Elixabete	42	30	28	0	32,0000	929
1.009	30582393Y Unzueta Celayeta , Jose Agustin	63	34	3	0	51,6667	442
1.010	16063986G Unzurrunzaga Zelaia , Peio	71	28	1	0	61,6667	216
1.011	30691496C Urbano Fernandez , Mercedes	68	21	11	0	61,0000	229
1.012	22739875M Urcullu San Cristobal , Maria Begoña	75	22	3	0	67,6667	110
1.013	30602428P Ureta Bouza , Ana	77	21	2	0	70,0000	72
1.014	72465591C Uria Azpiazu , Ainara	75	21	4	0	68,0000	103

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehengo ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.015	30614069B Uria Ibarquengoitia , Francisco Javier	63	22	15	0	55,6667	349
1.016	14237064H Uria Serrano , Juan Luis	40	45	14	1	25,0000	1018
1.017	30583407P Uriarte Retuerto , Iñaki	79	20	1	0	72,3333	50
1.018	14946926P Urigoitia Ugarte , Arantza	50	30	20	0	40,0000	771
1.019	29033423V Urizar Landeta , Estibaliz	74	26	0	0	65,3333	151
1.020	15928904R Urkia Etxabe , Ion Iñaki	65	34	1	0	53,6667	393
1.021	22711845N Urquiaga Elguezabal , Amaya	30	36	34	0	18,0000	1055
1.022	14580271L Urquijo Hieyte , Luis Alfonso	57	36	7	0	45,0000	641
1.023	14923357Z Urquiola Pujana , Maria Angeles	46	22	32	0	38,6667	794
1.024	15370880A Urresti Chinchurreta , Maria Isabel	39	46	15	0	23,6667	1027
1.025	08901885B Urretavizcaya Mendiola , Mª Teresa	47	32	21	0	36,3333	845
1.026	30635613G Urrutxi Altube , Ion	70	28	2	0	60,6667	236
1.027	72719092S Urtaran Ibarzabal , Amaia	72	26	2	0	63,3333	182
1.028	24404325Z Urtizberea Garcia-andoin , Amaia	38	32	30	0	27,3333	992
1.029	20221800Q Usamentiaga Ortiz , Pilar	66	19	15	0	59,6667	252
1.030	15981374P Usandizaga Odriozola , Esther	59	30	11	0	49,0000	519
1.031	44127849A Valdivielso De La Calle , Maria Aurora	74	21	5	0	67,0000	119
1.032	72059442M Valencia Hernandez , Jose Antonio	55	28	17	0	45,6667	615
1.033	30679928K Vallejo Hormaechea , Nerea Ana	64	31	5	0	53,6667	394
1.034	72567771B Valverde Lizundia , Antonio Maria	51	37	12	0	38,6667	795
1.035	30620053S Valverde Llantada , Maria Luisa	67	19	14	0	60,6667	237
1.036	33321981H Varela Gonzalez , Pedro	62	29	9	0	52,3333	419
1.037	45620995N Vargas Axpe , Andoni	77	20	3	0	70,3333	68
1.038	14589546W Varona Rosales , Regina	45	36	19	0	33,0000	910
1.039	72968275Q Vazquez Ubago , Maria	47	43	10	0	32,6667	914
1.040	72432360R Vazquez Zaballos , Jose Maria	51	32	17	0	40,3333	756
1.041	13708170D Vear Gutierrez , M.luisa	58	41	1	0	44,3333	655
1.042	30622432W Vecin Justo , Juan Carlos	81	17	2	0	75,3333	27
1.043	16254003H Vega Dominguez , Elena	87	12	1	0	83,0000	5
1.044	72094644V Velar Castellanos , Itziar	60	34	6	0	48,6667	527
1.045	30649009Z Velasco Gonzalez , Mercedes	74	22	4	0	66,6667	126
1.046	30671106P Velasco Lopez , Pablo	60	36	4	0	48,0000	546
1.047	06529792T Velayos Jimenez , Enrique	47	43	10	0	32,6667	915
1.048	16075374F Velez De Mendizabal Perez , Arantzazu	52	20	27	1	45,3333	632
1.049	78899147Q Velez Garcia , Iratxe	70	21	9	0	63,0000	189
1.050	72388839L Velles Echaniz , Santiago	41	25	33	1	32,6667	916
1.051	30636284P Verdejo Ledesma , Izaskun	47	36	17	0	35,0000	876
1.052	18222056F Vicens Vicens , Miquel	62	30	8	0	52,0000	431
1.053	31868116Y Vidal Ruiz , Jose Antonio	52	37	11	0	39,6667	776

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**

**870/2011 Ebazpena, Abenduaren 17koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA (LMT) kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.**

**Resolución 870/2011, 17 de diciembre, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de FAC. ESP. MEDICO DE FAMILIA - EAP.**

**Lehenko ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS EJERCICIO Primero**

IFZ/NIF	Abizenak eta izena / Nombre y apellidos	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1.054	16252891X Vidaurre Gonzalez , Maria Mercedes	43	35	22	0	31,3333	938
1.055	14939659D Vidaurreta Muñoz , Ignacio	53	32	15	0	42,3333	706
1.056	44900266B Vielba Dueñas , Beatriz	74	18	8	0	68,0000	104
1.057	15989274L Viguria Martinez , Beatriz	58	31	11	0	47,6667	559
1.058	22719035A Vilanova Trigo , Francisco Jose	71	22	7	0	63,6667	175
1.059	30618470L Villa Iglesias , Ana Isabel	69	25	6	0	60,6667	238
1.060	14933297H Villanueva Goicoechea , Elena	57	25	18	0	48,6667	528
1.061	78893082T Villanueva Vielba , Marta	57	34	9	0	45,6667	616
1.062	14923678J Villate Perez , M-asuncion	55	24	21	0	47,0000	576
1.063	16288636J Vilumbrales Llorente , Roberto	66	32	2	0	55,3333	357
1.064	14914177B Vique Ruiz , Jose	51	40	9	0	37,6667	818
1.065	44171863H Vita Garay , Luis Alejandro	89	11	0	0	85,3333	4
1.066	44556637W Yanguas Amatriain , Leticia	62	26	12	0	53,3333	400
1.067	16032318F Zabala Alarcia , Alejandro	69	27	4	0	60,0000	247
1.068	72246857Q Zabala Bourgeaud , Gabriela	45	35	19	1	33,3333	906
1.069	44135841Z Zabala Diaz De Corcuera , Iratxe	55	36	9	0	43,0000	691
1.070	72430969J Zabala Goenaga , Victor	70	28	2	0	60,6667	239
1.071	15250419Q Zabalo Arrieta , Mar	70	24	6	0	62,0000	207
1.072	24403444F Zamalloa Garcia , Isabel	47	48	5	0	31,0000	941
1.073	X8260044P Zambrano Paz , Albeiro Isauro	55	45	0	0	40,0000	772
1.074	44129439Y Zapirain Sarasola , Edorta	70	29	1	0	60,3333	244
1.075	35772051J Zapirain Sarasola , Maite	61	39	0	0	48,0000	547
1.076	14947475M Zarandona Oyarzabal , M. Isabel	51	38	11	0	38,3333	800
1.077	72313890G Zarandona Zubero , Xabier	68	20	12	0	61,3333	223
1.078	14600729F Zarrabeitia Tormes , Miren Mirari	41	32	27	0	30,3333	957
1.079	11907863G Zarraga Olabarri , Iker	66	14	20	0	61,3333	224
1.080	14917900P Zayas Arancibia , Maria	0	0	100	0	0,0000	1088
1.081	14246707R Zazpe Goñi , Jose Carlos	41	42	17	0	27,0000	998
1.082	72578477E Zialtzeta Aduriz , Larraitz	83	17	0	0	77,3333	19
1.083	15813350E Zobarán De Cia , Antonino	66	26	8	0	57,3333	305
1.084	14605202H Zubieta Eguia , Olatz	46	45	9	0	31,0000	942
1.085	44167948J Zubizarreta Izaguirre , Elisabet	68	29	2	1	58,3333	282
1.086	30590336Z Zufia Uriarte , Ana Beatriz	32	58	10	0	12,6667	1067
1.087	15977687R Zupiria Gorostidi , Xabier	66	25	9	0	57,6667	299
1.088	72574393D Zurutuza Auzmendi , Amaya	41	33	26	0	30,0000	965

**Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Abenduaren 19etik Urtarrilaren 4ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 19 de Diciembre al 4 de Enero, ambos inclusive.**